Cautio facta per rotum mensis Maij, & vltra ad beneplacitum iudicis non extendetur vltra dictum mensis non facta declaratione beneplaciti, q. 47. nu. 39. (num. 44.)
Cautio predicta an rumpatur pro exoneratione archiepiscopi, ibid. Et an per insultum, q. 37. nu. 45.
Cautioem predictam frangens tenetur ad penam conuentionalem, & etiam corporalem iuxta qualitatem delicti, q. 47. num. 43.
Cautioe ab vtraque parte quomodo pena exigatur, ibidem.
Cautiones de non offendendo prestatas in vno territorio si in alio contrahantur, an dicantur ruptas q. 47. nu. 68.
Cautio iuratoria quando admittatur, q. 46. nu. 49.
Cedens bonis, si est suspectus de occupatione bonorum poterit torqueri, q. 64. nu. 10.
Cedens bonis non potest esse testis, q. 24. nu. 152.
Christi imaginem projiciens, quomodo puniatur, §. blasphemia, nu. 3.
Ex Claro.
Christianus cognoscere carnaliter Iudam, vel aliam mulierem infidelem, qua pena puniatur, §. fornicatio, nu. 26.
Christiani deferentes arma, vel merces ad infideles sunt excommunicati, §. fi. q. 77. nu. 25.
Et quid tempore pacis, ibid.
Ex Additionibus.
Christianus centum, & quinquaginta vno casibus dicitur hereticus, §. heresis, nu. 4.
Ex Claro.
Citatio. Citari debet reus ante omnia, lib. 5. §. fi. questione. 31.
Et quid si princeps procedat contra subditum, ibid. nu. 2.
Et an in sententia declaratoria censuræ, ibid. nu. 3.
Citatio in causis criminalibus debet fieri de speciali commissione iudicis, ibid. nu. 4. (tur, ibid. nu. 5.)
Et an in citatione sit exprimens causa, propter quam reus citatur, ibid. nu. 6.
Et an in citatione inferri debeat totus tenor libelli, ibid. n. 7.
Et qua sit forma libelli inquisitionis, ibid. nu. 8.
Attributum iudicis quid importet, ibid. nu. 9. (ibid. nu. 10.)
Fama an probetur per illa verba, Fama publica præcedente, Mentis, & annus an sit exprimens in libello inquisitionis, ibid. nu. 11.
Scientia, & dolus an in delictis requiratur, ibid. nu. 12.
Claustra, super quibus omnibus, & c. in inquisitione quid operatur, ibid. nu. 13.
Citatio qualiter reo intimari debeat, ibid. nu. 15. (num. 17.)
Et an sufficiat quod intimetur ad domum, ibid. nu. 16.
Et an sit necessaria perquisitio citandi per civitatem, ibid. Et an sit illi danda copia citationis, ibid. nu. 18. (ibid. n. 20.)
Et quid si citandus sit extra territorium, ibid. nu. 19.
Et quid si ambo territoria sint sub eodem præside provinciarum, Et quid si reus sit vagabundus, ibid. nu. 21. (nu. 23.)
Et an vnica citatio in criminalibus sufficiat, ibid. nu. 22.
Et an peremptoria citatio in criminalibus requiratur, ibidem.
Et an fideus sit citandus, & pars offensa, ibid. nu. 24.
Et an pendente termino posito in citatione possit iudex capi se creter reum, ibid. nu. 25.
Ex Additionibus.
Citatio nulla non validatur, si procurator compareat, & dicat de nullitate actorum, q. 31. nu. 1.
Citatio nulla validatur, si procurator simpliciter compareat, & processum continuat, ibid. nu. 2. (tur, ibid. nu. 4.)
Citatio an sit necessaria, quando causa iudicis arbitrio remittitur, ibid. non potest tolli per statum, q. 31. nu. 8.
Citatio prima est de iure naturali, alia vero de iure positivo, ibid. nu. 9.
Citatio post conclusum in causa est de iure positivo, ibidem.
Citatio non requiritur contra reitantes violenter terras Ecclesiarum, vel Inapertij, q. 31. nu. 10.
Citatio sine termino valet, ibid. nu. * 11.
Citatio facta generali pro interesse fisci, non tenet, ibid. nu. 12.
Citacionis forma in Regno Neap. ibid. nu. 13.
Citatio an valet sub pena confiscationis bonorum, q. 31. nu. 28.
Citatio ad respondendum cuidam inquisitioni contra eum formatam, valida est, ibid. nu. 35.

Citatio ad domum sufficit in Regno Neap. ibid. nu. 45.
Citatio ad domum sufficit in statu Ecclesiastico, q. 31. nu. 46.
Citaciones Romæ, quomodo fiant, ibid. nu. 47.
Citatio ad domum, quomodo fiat in Regno Neapolitano si nullus in ea habitet, ibid. nu. 48.
Citatio facta ad apothecam an valeat, q. 31. nu. 49.
Citatio per edictum an valeat, & quomodo fiat, ibid. nu. 50.
Citatio sine termini præfixione an liget, ibid. n. 67. (78. n. 26.)
Citatio in civilibus sub pena confiscationis non valet, quæst. Citatio partis an requiratur in inferenda tortura testi inhabili, q. 25. nu. 10.
Citatio sub pena confessi, & conuicti, valet, & seruatur in Tribunali Auditoris Camera, q. 44. nu. 14. (num. 27.)
Citatio ad locum notorie non tutum ab ipso iure nulla, q. 34. Citatio minus legitima in causa statuti non vitiat sententiam, q. 44. nu. 79.
Citatio minus legitima non vitiat actum, in quo non requirebatur, ibid. nu. 80. (dato, q. 45. nu. 51.)
Citatio procuratoris non sufficit si non confertur in actis de mandatu iudicis, vt se instruat, q. 45. nu. 37.
Citacionis relatio non potest fieri die feriato, q. 31. nu. 61.
Citacionis relatio an debeat constare iudicis ex actis, antequam pronunciet, q. 31. nu. 62.
Ex Claro.
Citatus ad perhibendum testimonium, qui propter legitimum impedimentum non comparuit, & fuit excommunicatus, an dicatur legitime excommunicatus, §. fi. q. 26. nu. 6.
Ex Additionibus.
Citati personaliter non possunt allegare absentiam, questio. 34. Citatus quibus modis excusetur ne teneatur comparere, ibid. num. 38.
Citatus comparens antequam ad penam contumaciæ sit condemnatus, non debet ulterius condemnari, licet compareat post terminum, q. 44. nu. 82. (q. 38. nu. 92.)
Citatus à Regia Audientia in Regno Neapolitano, etiam quod notorie constat esse sub Barone, personaliter comparere tenetur ipsius privilegij, & fori declinatoriam allegare, q. 38. n. 92. Citatus a duobus iudicibus non potest coram secundo allegare pendentiam coram primo, in quo est contumax, q. 38. n. 63.
Civilitate potest agi pro delicto etiam post viginti annos quæstione 51. nu. 11.
Ex Claro.
Civitas exigens ab aliquo pedagum pro rebus suis incurrit penam interdicti, §. fin. q. 76. nu. 2.
Civitas committens aliquid contra Episcopum suum, incidit in penam interdicti, ibid. nu. 3.
Et an requiratur, quod sit proprius episcopus, ibid. Et an cessante detentione episcopi cesset interdictum, ibid.
Ex Additionibus.
Civitas occidens duos episcopos, non potest amplius ipsum habere, q. 77. nu. 29.
Clam, quid fieri quando dicatur, q. 60. nu. 74. & q. 78. nu. 96. Et quid si dicatur notatio, & nihil pro valet, ibid. nu. 97.
Clam, & palam relinquere quando dicatur, q. 79. nu. 2.
Ex Claro.
Clausula super quibus omnibus, & c. quod operetur in inquisitione, §. fin. q. 31. nu. 13.
Ex Additionibus.
Clausula super quibus omnibus non operatur, vt si fiat processus super vulneribus, & mors sequatur possit processus de morte puniri, q. 31. nu. 44.
Clausula, vt petatur, ex certa scientia, motu proprio, non obstat quando tollant subreptionem, & quid operetur, q. 59. nu. 81. Et quid si in gratia non dicitur ad postulationem, sed postulatio gratiam præcedat, ibid.
Clericalis habitus, & tonsura coram quo iudice sit probanda, q. 36. nu. 24.
Clericatus quomodo probetur, q. 36. nu. 13. 20. 21. & 29. Et an per testes singulares, ibid. nu. 23.
Clericatus exceptio quomodo cognoscatur in Regno Neapolitano, q. 36. nu. 19.
Clericatus non probatur ex sola possessione habitus, & clericalis tonsuræ, ibid. nu. 30.